
14:20～
      14:50

15:00～
      15:30

16:10～
      16:30

13:40～
      14:10

13:00～
      13:30

15:40～
      16:00

Time 企業名

旭東海運（株）

美須賀海運（株）

リベラグループ（株）

大阪旭海運（株）

豊国マリン（株）

ケイラインローローバルクシップマネージメント（株）

外航海運
オンライン
合同企業説明会

13:00-16:30
2026.2.20 金

LIVE

主催：外航日本人船員（海技者）確保・育成協議会
問い合わせ先（事務局）：公益財団法人日本船員雇用促進センター（SECOJ）

ikusei@secoj.com

公式Webサイト

https://skj-gks.info/

※都合により、放送内容に変更がある場合がございます。 

オンライン合同企業説明会
外航海運会社の企業説明担当者による

を開催致します。（全６社）
主に海運系の学生の皆様が対象ですが
学生以外の方のご視聴もOKです ！
参加費は無料 ！  事前登録も不要 ！
ぜひお気軽にご視聴ください。




