

LIVE



質問OK!



外航海運 オンライン 合同企業説明会

2026.2.20 金
13:00-16:30

外航海運会社の企業説明担当者による

オンライン合同企業説明会

を開催致します。(全6社)

主に**海運系の学生の皆様が対象ですが**
学生以外の方のご視聴もOKです!

参加費は無料! 事前登録も不要!

ぜひお気軽にご視聴ください。

公式Webサイト



<https://skj-gks.info/>

Time	企業名
13:00～ 13:30	大阪旭海運(株)
13:40～ 14:10	旭東海運(株)
14:20～ 14:50	ケイラインローローバルクシップマネージメント(株)
15:00～ 15:30	豊国マリン(株)
15:40～ 16:00	美須賀海運(株)
16:10～ 16:30	リベラグループ(株)

※都合により、放送内容に変更がある場合がございます。

主催:外航日本人船員(海技者)確保・育成協議会
問い合わせ先(事務局):公益財団法人日本船員雇用促進センター(SECOJ)
ikusei@secoj.com